
Číslo dohody: PPK-28e/23/18
Dotační titul: D

DOHODA O REALIZACI MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENÍ
odst. 2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále jen 

„Dohoda“),

kterou uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tito účastníci

1. Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR,
Regionální pracoviště: Regionální pracoviště SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00, Praha 11 - Chodov
Kontaktní adresa: Česká 149, 27601 Mělník
IČO: 62933591

zastoupena: Ing. Ladislavem Pořízkem
ředitelem RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj

V rozsahu této dohody osoba pověřená k jednání s vlastníkem, k věcným úkonům a k 
provedení kontroly realizovaných managementových opatření: Ing. Karolína Kociánová

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 75 
odst 1 písm. e) ve spojení s § 78 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění.

(dále jen „AOPK ČR“)

a

Z vznikem závazku dle zák & 32W01 Sk

2. Vlastník
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juliskou 5
160 00 Praha
IČO: 00000205
DIČ CZ00000205
je plátcem DPH
bankovní spojení:
statutární zástupce: Ing. Roman Vohradský - ředitel divize Mimoň
jakožto vlastník pozemků Parcely KN č. 1237, č. 1236 a č. 1252/1, vše v k. ú. Bezděz.

(dále jen ’’vlastník”)

ČI. I.
Účel a předmět Dohody

1. Účelem této Dohody je úprava provádění péče o pozemky v I. a Ik zóna CHKO 
Kokořínsko - Máchův kraj z důvodu ochrany přírody v případě péče o pozemky prováděné 
nad rámec povinností uložených zákonem.



Číslo dohody: PPK-28e/23/18
Dotační titul: D

2. Předmětem této Dohody je realizace konkrétních managementových opatření z důvodu 
ochrany přírody s hlavním cílem dosažení optimálního stavu předmětů ochrany a poskytnutí 
finančního příspěvku na péči podle § 69 zák. č. 114/1992 Sb.( o ochraně přírody a krajiny.

3. Touto Dohodou se vlastník zavazuje realizovat managementová opatření z důvodu 
ochrany přírody v rozsahu, termínu a způsobem specifikovaným v čl. II. této Dohody, dle 
pokynů AOPK ČR. AOPK ČR se zavazuje poskytnout vlastníkovi za řádně a včas 
realizovaná managementová opatření finanční příspěvek na péči specifikovaný v čl. III. této 
Dohody.

Čl. II.

Realizace managementových opatření/prací

1. Účastníci dohody se dohodli, že vlastník provede dle pokynů AOPK ČR tato 
managementová opatření z důvodu ochrany přírody:
Oplocení výsadby buku lesního, jedle bělokoré a dubu zimního. V porostních skupinách 
44B00, 44B17 a 14A00 (označení dle LHP pro LHC Břehyně, č. 15216) bude postavena 
vždy jedna oplocenka (plocha č. 2, č. 3 a č. 4). V porostní skupině 43B00 (označení dle LHP 
pro LHC Břehyně, č. 15216), na ploše č. 1, budou postaveny dvě oplocenky (segment 1a s 
délkou oplocení cca 538 m a segment 1b s délkou oplocení cca 452 m - celková délka 990 
m). Ve všech případech bude použito drátěné pletivo s výškou min. 160 cm, se vzdáleností 
kůlů cca 4 m a o celkové délce (všech pěti oplocenek) 2 096 m. Bližší specifikace dle 
kalkulace, která je přílohou této Dohody.
Opatření bude provedeno na pozemcích Parcely KN č. 1237, č. 1236 a č. 1252/1, vše v k.ú. 
Bezděz, a to v termínu od účinnosti Dohody do 29. 11. 2018 a dále podle příloh dle čl. V., 
odst. 2 této Dohody.
Další podmínky realizace: Bez dalších podmínek

(dále jen „managementová opatření “)

Čl. III.
Poskytnutí finančního příspěvku na péči

1. Účastníci Dohody se dohodli, že vlastník zrealizuje managementová opatření 
specifikovaná v čl. II této Dohody za finanční příspěvek na péči ve výši 106 199,- Kč (slovy 
stošesttisícstodevadesátdevět korun českých).

2. AOPK ČR provede před vyplacením finančního příspěvku kontrolu realizovaných 
managementových opatření ve smyslu ust.§ 19 odst. 4 vyhl. č. 395/1992 Sb., kterou se 
provádějí některá ustanovení zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, přičemž 
předmětem kontroly bude především splnění podmínek dle čl. II. této Dohody (dále jen 
„kontrola“). O této kontrole bude sepsán mezi účastníky Dohody písemný protokol 
podepsaný oprávněnými zástupci účastníků Dohody.

3. AOPK ČR se zavazuje po provedení kontroly za řádně, včas a v souladu s ostatními
podmínkami této Dohody provedená managementová opatření uhradit vlastníkovi finanční 
příspěvek na péči v celkové výši 106 199,- (cena slovy



Číslo dohody: PPK-28e/23/18
Dotační titul: D

stošesttisícstodevadesátdevět korun českých), podle pravidel dohodnutých 
v tomto článku Dohody a v souladu s ust. § 69 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění za užití ust. § 19 odst. 4 vyhl. č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona České národní rady č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. 
Nebudou-li managementová opatření realizována v souladu s čl. II této Dohody, finanční 
příspěvek na péči se vlastníkovi nevyplatí, budou-li managementová opatření realizována dle 
čl. II této Dohody pouze částečně, příspěvek se přiměřeně zkrátí, a to v souladu s ust. § 19 
odst. 4 vyhl. č. 395/1992 Sb.

4. Pokud ve lhůtě do 6 měsíců ode dne provedení kontroly managementových opatření vyjde 
najevo, že vlastník neprovedl tato opatření řádně (např. vymezenou metodou, postupem), je 
vlastník povinen učinit opatření k nápravě takového stavu, v souladu s pokyny AOPK ČR, je
li tento postup dle konzultace s AOPK ČR možný a účelný. Pokud ne, je vlastník povinen 
vrátit přiměřenou část poskytnutého finančního příspěvku v souladu s ust. § 19 odst. 4 vyhl. 
č. 395/1992 Sb.

5. Vyúčtování vlastník vystaví a doručí AOPK ČR nejpozději do 10 pracovních dnů po 
provedení kontroly. Vyúčtování musí mít tyto náležitosti: jméno a adresa/název a sídlo 
vlastníka, IČ/číslo občanského průkazu, bankovní spojení a číslo účtu, předmět a číslo 
Dohody, výše finančního příspěvku.

6. Účastníci Dohody se dohodli, že vyúčtování vystavené vlastníkem je splatné do 30 
kalendářních dnů po jeho obdržení AOPK ČR. AOPK ČR může vyúčtování vrátit do data 
jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje a lhůta 
splatnosti 30 kalendářních dnů začíná běžet od nového doručení vyúčtování.

Čl. IV.
Trvání a ukončení Dohody

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu do 29. 11.2018.

2. Účastníci Dohody jsou oprávněni tuto Dohodu vypovědět jednostranně učiněnou výpovědí 
bez udání důvodu doručenou na adresu druhého účastníka Dohody specifikovanou v záhlaví 
Dohody. Výpovědní lhůta je jednoměsíční a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce 
po měsíci, v němž byla výpověď druhému účastníku doručena.

Čl. V.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. V rozsahu touto Dohodou neupraveném se tato řídí zák.č. 500/2004 Sb., správním řádem, 
v platném znění.

2. Vlastník bere na vědomí, že tato veřejnoprávní smlouva (dohoda) může podléhat 
povinnosti jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k



Číslo dohody: PPK-28e/23/18
Dotační titul: D

informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše 
uvedených právních předpisů souhlasí. '■

3. Nedílnou součástí Dohody jsou přílohy:

č.1 kalkulace nákladů
č.2 mapa se zákresem lokalizace prováděných opatření
č.3 výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

4. Vlastník bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
Dohody.

5. Tato Dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž AOPK ČR obdrží 2 vyhotovení a 
vlastník obdrží 1 vyhotovení.

6. Tato Dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci účastníků Dohody.

7. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem posledního 
účastníka Dohody. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem 
posledního účastníka Dohody. Podléhá-li však tato Dohoda povinnosti uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než 
dnem jejího uveřejnění. Účastníci Dohody se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dohody 
neprodleně informovat.

dneV."/*?*' dne..<?:.^.

Za AOPK ČR:

ředitel RP SCHKO Kokořínsko -



7

Plocha Č.l - PPí-OCcá/**? C-štPómpAir fa, eec Sb£H£ÁJŤ S6-c>cg ^í'2

Porostní skupina 43B00, LHC 15216 -ochrana kultury oplocením (BK,JD) PLO 18, LVS 4, po nahodilé 
větrné těžbě

EVL- k.ú. B ezděz, parcela č . 1237t jC. 2o/itt cvko

oplocenka - ochrana proti zvěři
m
celkem cena/m cena za položku

pletivo drátěné s výškou min.l60cm 990 19,9 19 701 Kč
pletivo-160/15/20/1.8x2,2mm, vzdálenost 
kůlů 4m
práce vysoutěžená v DNS 990 32 31680 Kč

CELKEM ZA PLOCHU Č.l 51381 Kč

Plocha č.2 - £O2?)eí.£Aa ePlůťčWtfy P# J

Porostní skupina 44B00, LHC 15216 -ochrana kultury oplocením (BK,JD) PLO 18, LVS 4, po nahodilé 
větrné těžbě

EVL- k.ú. Bezděz, parcela č. 1236 Z. 2mo, e/fto

m
oplocenka - ochrana proti zvěři celkem cena/m cena za položku
pletivo drátěné s výškou min.l60cm 
pletivo~160/15/20/1.8x2,2mm, vzdálenost 
kůlů 4m

120 19,9 2 388 Kč

práce vysoutěžená v DNS 120 32 3 840 Kč

CELKEM ZA PLOCHU Č.2 6 228 Kč



Plocha č.3

Porostní skupina 44B17, LHC 15216 -ochrana kultury oplocením (DB) PLO 18, LVS 4, po nahodilé 
větrné těžbě

EVL- k.ú. B ezděz, parcela č. 1236 z

oplocenka - ochrana proti zvěři
m
celkem cena/m cena za položku

pletivo drátěné s výškou min.l60cm 416 19,9 8 278 Kč
pletivo-160/15/20/1.8x2,2mm, vzdálenost 
kůlů 4m
práce vysoutěžená v DNS 416 29,9 12 438 Kč

CELKEM ZA PLOCHU Č.3 20 717 Kč

Plocha č.4

Porostní skupina 14A00, LHC 15216 -ochrana kultury oplocením CBfí) PLO 18, LVS 3, po nahodilé 
větrné těžbě ÍX+Jv

EVL- k.ú. Bezděz, parcela č. 1252/1 , jj,

m
oplocenka - ochrana proti zvěři celkem
pletivo drátěné s výškou min.l60cm 570
pletivo-160/15/20/1.8x2,2mm, vzdálenost 
kůlů 4m
práce vysoutěžená v DNS 570

cena/m cena za položku
19,9 11 343 Kč

29 16 530 Kč

CELKEM ZA PLOCHU Č.4 27 873 Kč

CELKEM ZA VŠECHNY PLOCHY 106 199 Kč

Vypracoval: Ing. Otakar Pospíšil

V Hradčanech dne: 7.11.2018



Zákres lokalizace opatření
příloha k dohodě číslo PPK-28e/23/18

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj Autor: Karolína Kociánová Rok: 2018 ^7



Zákres lokalizace opatření
příloha k dohodě číslo PPK-28e/23/18

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Kokořínsko - Máchův kraj Autor: Karolína Kociánová Rok: 2018 T



v
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 14.11.2018 11:09:58

Obchodní firma: VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p.
Adresa sídla: Pod Juliskou 1621/5,160 00, Praha 6 - Dejvice
Identifikační číslo osoby: 00000205
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Moček (11)
Vznik funkce: 01.09.1994

Živnostenské oprávnění č. 1 
Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 27.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Vladimír Lukaščuk (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výkon zeměměřických činností
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 26.04.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Miloslava Lukášová (2)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, 
osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče 
KoncesovanáDruh živnosti:

Vznik oprávnění: 05.07.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Michal Fmoch (3)

Živnostenské oprávnění č.4 
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: 
Vznik oprávnění:

Ohlašovací řemeslná 
12.06.1995

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Marcela Pouzarová (4)

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Provozování střelnic a výuka a výcvik ve střelbě se zbraní
Druh živnosti: Koncesovaná

- 1 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Vznik oprávnění: 02.08.1999
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Joachim David (5)

Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 09.06.2003
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Vladislav SEIDL (6)

Živnostenské oprávnění č. 7
Předmět podnikání: Provádění pyrotechnického průzkumu
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 02.04.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Václav Skorá (7)
Jméno a příjmení: Milan Probošt (8)

Živnostenské oprávnění č.8
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů 
a osnov
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin 
Výroba hnojiv
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Ubytovací služby
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Projektování pozemkových úprav
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti 
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 27.01.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.9 •
Předmět podnikání: Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
Podmínky provozování živnosti: bezúhonnost všech zaměstnanců (§6 odst.2 zákona č.455/1991 Sb., ve znění 

zákona č. 130/2008 Sb.)

-2- ZVW2.8 WEB 0041/032



Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 25.10.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Miroslav Stloukal (9)

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění:

Živnostenské oprávnění č.10
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Ohlašovací vázaná 
04.02.2009

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Dušan Szabo (10)

Živnostenské oprávnění č. 11
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 04.02.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Dušan Szabo (10)

Živnostenské oprávnění č. 12 
Předmět podnikání: Ostraha majetku a osob
Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 05.12.2001
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Joachim Dávid (5)

Živnostenské oprávnění č.13
Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Koncesovaná 
06.11.2013

Druh živnosti:
Vznik oprávnění:
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Opravy silničních vozidel 

Adresa: Slavíkova 106,262 23, Jince
Identifikační číslo provozovny: 1002569150 
Zahájení provozování dne: 17.01.2011
Adresa: Mattoniho nábřeží 203/130,360 01, Karlovy Vary - Drahovice
Identifikační číslo provozovny: 1002407524 
Zahájení provozování dne: 17.01.2011

2. Výkon zeměměřických činností
Adresa: Pod Juliskou 1621/5,160 00, Praha 6 - Dejvice
Identifikační číslo provozovny: 1002407354 
Zahájení provozování dne: 14.07.2003

3. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti 
přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními

-3 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



v\
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní 
provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče

Adresa: Svébořická 893, 471 24, Mimoň - Mimoň I
Identifikační číslo provozovny: 1002407486 
Zahájení provozování dne: 26.07.1995
Adresa: Na Zelince 1148/3, 751 31, Lipník nad Bečvou - Lipník nad Bečvou I-Město
Identifikační číslo provozovny: 1002407419 
Zahájení provozování dne: 26.07.1995

4. Hostinská činnost
Název: Rekreační středisko UHLÍKOV
Adresa: Záhvozdí 31, 384 51, Želnava
Identifikační číslo provozovny: 1002407541 
Zahájení provozování dne: 01.01.2010
Název: Rekreační zařízení OLŠINA
Adresa: Olšina 338,382 29, Polná na Šumavě
Identifikační číslo provozovny: 1011413183
Zahájení provozování dne: 08.02.2017 
Název: Rekreační zařízení SKELNÁ HUŤ
Adresa: Skelná huť 272, 471 24, Ralsko - Ploužnice
Identifikační číslo provozovny: 1011413213
Zahájení provozování dne: 08.02.2017 
Název: SRUB ŽIDLOV
Umístění: Ralsko, 471 24 Ploužnice
Adresa: 471 24, Ralsko - Ploužnice
Identifikační číslo provozovny: 1011413205 
Zahájení provozování dne: 08.02.2017

5. Provozování střelnic a výuka a výcvik ve střelbě se zbraní 
Adresa: Nádražní 115, 471 24, Mimoň - Mimoň V
Identifikační číslo provozovny: 1002407451
Zahájení provozování dne: 02.08.1999
Adresa: Lučiny 17,362 72, Doupovské Hradiště
Identifikační číslo provozovny: 1011379104 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017
Adresa: Na Zelince 1147/5, 751 31, Lipník nad Bečvou - Lipník nad Bečvou I-Město
Identifikační číslo provozovny: 1011378311
Zahájení provozování dne: 25.01.2017
Adresa: Slavíkova 106, 262 23, Jince
Identifikační číslo provozovny: 1002569150
Zahájení provozování dne: 25.01.2017

6. Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
Adresa: Nádražní 115, 471 24, Mimoň - Mimoň V
Identifikační číslo provozovny: 1002407451
Zahájení provozování dne: 09.06.2003
Adresa: Jiráskova 150,382 26, Horní Planá
Identifikační číslo provozovny: 1002407435
Zahájení provozování dne: 09.06.2003
Adresa: Mattoniho nábřeží 203/130,360 01, Karlovy Vary - Drahovice
Identifikační číslo provozovny: 1002407524
Zahájení provozování dne: 17.01.2011
Adresa: Slavíkova 106,262 23, Jince
Identifikační číslo provozovny: 1002569150
Zahájení provozování dne: 17.01.2011
Adresa: Na Zelince 1147/5, 751 31, Lipník nad Bečvou - Lipník nad Bečvou I-Město
Identifikační číslo provozovny: 1011378311 
Zahájení provozování dne: 25.01.2017

-4-
ZVW2.8 WEB 0041/032



t

7. Provádění pyrotechnického průzkumu 
Adresa: Nádražní 115, 471 24, Mimoň - Mimoň V
Identifikační číslo provozovny: 1002407451
Zahájení provozování dne: 17.05.2004

8. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Adresa: Žárovice 31, 798 03, Plumlov
Identifikační číslo provozovny: 1011139201 
Zahájení provozování dne: 01.10.2016

Obor činnosti: Ubytovací služby 
Název: Rekreační středisko UHLÍKOV
Adresa: Záhvozdí 31, 384 51, Želnava
Identifikační číslo provozovny: 1002407541
Zahájení provozování dne: 01.01.2010 
Název: Rekreační zařízení OLŠINA
Adresa: Olšina 338,382 29, Polná na Šumavě
Identifikační číslo provozovny: 1011413183 
Zahájení provozování dne: 08.02.2017
Název: SRUB ŽIDLOV
Umístění: Ralsko, 471 24 Ploužnice
Adresa: 471 24, Ralsko - Ploužnice
Identifikační číslo provozovny: 1011413205
Zahájení provozování dne: 08.02.2017
Název: Rekreační zařízení SKELNÁ HUŤ
Adresa: Skelná huť 272, 471 24, Ralsko - Ploužnice
Identifikační číslo provozovny: 1011413213
Zahájení provozování dne: 08.02.2017
Název: Rekreační zařízení SENNÁ BRÁNA
Adresa: Hradčany 481, 471 24, Ralsko
Identifikační číslo provozovny: 1011413221
Zahájení provozování dne: 08.02.2017

Obor činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Název: Rekreační středisko UHLÍKOV
Adresa: Záhvozdí 31,384 51, Želnava
Identifikační číslo provozovny: 1002407541
Zahájení provozování dne: 01.01.2010 
Název: Rekreační zařízení OLŠINA
Adresa: Olšina 338,382 29, Polná na Šumavě
Identifikační číslo provozovny: 1011413183 
Zahájení provozování dne: 08.02.2017
Název: Rekreační zařízení SENNÁ BRÁNA
Adresa: Hradčany 481, 471 24, Ralsko
Identifikační číslo provozovny: 1011413221 
Zahájení provozování dne: 08.02.2017
Název: Rekreační zařízení SKELNÁ HUŤ
Adresa: Skelná huť 272,471 24, Ralsko - Ploužnice
Identifikační číslo provozovny: 1011413213
Zahájení provozování dne: 08.02.2017
Název: SRUB ŽIDLOV
Umístění: Ralsko, 471 24 Ploužnice
Adresa: 471 24, Ralsko - Ploužnice
Identifikační číslo provozovny: 1011413205
Zahájení provozování dne: 08.02.2017

Obor činnosti: Poskytování technických služeb 
Adresa: Mattoniho nábřeží 203/130,360 01, Karlovy Vary - Drahovice
Identifikační číslo provozovny: 1002407524
Zahájení provozování dne: 20.07.2005

-5- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Adresa: Jiráskova 150,382 26, Horní Planá
Identifikační číslo provozovny: 1002407435 
Zahájení provozování dne: 20.07.2005
Adresa: Nádražní 115, 471 24, Mimoň - Mimoň V
Identifikační číslo provozovny: 1002407451
Zahájení provozování dne: 20.07.2005
Adresa: Slavíkova 106, 262 23, Jince
Identifikační číslo provozovny: 1002569150
Zahájení provozování dne: 17.01.2011
Adresa: Žárovice 31, 798 03, Plumlov
Identifikační číslo provozovny: 1011139201
Zahájení provozování dne: 01.10.2016
Adresa: Na Zelince 1147/5, 751 31, Lipník nad Bečvou - Lipník nad Bečvou I-Město
Identifikační číslo provozovny: 1011378311 
Zahájení provozování dne: 30.01.2017

Obor činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Adresa: Nádražní 115,471 24, Mimoň - Mimoň V
Identifikační číslo provozovny: 1002407451
Zahájení provozování dne: 19.05.2003
Adresa: Jiráskova 150,382 26, Horní Planá
Identifikační číslo provozovny: 1002407435
Zahájení provozování dne: 19.05.2003
Adresa: Mattoniho nábřeží 203/130,360 01, Karlovy Vary - Drahovice
Identifikační číslo provozovny: 1002407524
Zahájení provozování dne: 17.01.2011
Adresa: Slavíkova 106,262 23, Jince
Identifikační číslo provozovny: 1002569150
Zahájení provozování dne: 17.01.2011
Adresa: Na Zelince 1147/5, 751 31, Lipník nad Bečvou - Lipník nad Bečvou I-Město
Identifikační číslo provozovny: 1011378311 
Zahájení provozování dne: 30.01.2017

Obor činnosti: Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Adresa: Nádražní 115, 471 24, Mimoň - Mimoň V
Identifikační číslo provozovny: 1002407451
Zahájení provozování dne: 10.03.2003
Adresa: Jiráskova 150,382 26, Horní Planá
Identifikační číslo provozovny: 1002407435
Zahájení provozování dne: 10.03.2003
Adresa: Mattoniho nábřeží 203/130, 360 01, Karlovy Vary - Drahovice
Identifikační číslo provozovny: 1002407524
Zahájení provozování dne: 17.01.2011
Adresa: Slavíkova 106,262 23, Jince
Identifikační číslo provozovny: 1002569150
Zahájení provozování dne: 17.01.2011
Adresa: Žárovice 31,798 03, Plumlov
Identifikační číslo provozovny: 1011139201
Zahájení provozování dne: 01.10.2016
Adresa: Na Zelince 1147/5, 751 31, Lipník nad Bečvou - Lipník nad Bečvou J-Město
Identifikační číslo provozovny: 1011378311 
Zahájení provozování dne: 30.01.2017

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Pod Juliskou 1621/5,160 00, Praha 6 - Dejvice
Identifikační číslo provozovny: 1002407354
Zahájení provozování dne: 27.01.1993
Adresa: Jiráskova 150, 382 26, Horní Planá
Identifikační číslo provozovny: 1002407435
Zahájení provozování dne: 01.04.1993
Adresa: Nádražní 115, 471 24, Mimoň - Mimoň V
Identifikační číslo provozovny: 1002407451
Zahájení provozování dne: 01.04.1993

-6-
ZVW2.8 WEB 0041/032



Adresa: Mattoniho nábřeží 203/130, 360 01, Karlovy Vary - Drahovice
Identifikační číslo provozovny: 1002407524
Zahájení provozování dne: 17.01.2011
Adresa: Žárovice 31, 798 03, Plumlov
Identifikační číslo provozovny: 1011139201
Zahájení provozování dne: 01.10.2016
Adresa: Na Zelince 1147/5, 751 31, Lipník nad Bečvou - Lipník nad Bečvou I-Město
Identifikační číslo provozovny: 1011378311
Zahájení provozování dne: 30.01.2017
Název: Rekreační zařízení OLŠINA
Adresa: Olšina 338,382 29, Polná na Šumavě
Identifikační číslo provozovny: 1011413183
Zahájení provozování dne: 08.02.2017
Název: SÁDKY CHVALŠINY
Adresa: 382 08, Chvalšiny 96
Identifikační číslo provozovny: 1011413175
Zahájení provozování dne: 08.02.2017

13. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 
Název: Rekreační středisko UHLÍKOV
Adresa: Záhvozdí 31, 384 51, Želnava
Identifikační číslo provozovny: 1002407541 
Zahájení provozování dne: 06.11.2013
Název: Rekreační zařízení OLŠINA
Adresa: Olšina 338,382 29, Polná na Šumavě
Identifikační číslo provozovny: 1011413183
Zahájení provozování dne: 08.02.2017 
Název: Rekreační zařízení SKELNÁ HUŤ
Adresa: Skelná huť 272, 471 24, Ralsko - Ploužnice
Identifikační číslo provozovny: 1011413213
Zahájení provozování dne: 08.02.2017 
Název: SRUB ŽIDLOV
Umístění: Ralsko, 471 24 Ploužnice
Adresa: 471 24, Ralsko - Ploužnice
Identifikační číslo provozovny: 1011413205 
Zahájení provozování dne: 08.02.2017

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§31 odst. 16 živnostenského 
zákona)
1. Místo pro vypořádání závazků: Žárovice 31, 798 03, Plumlov 

Adresa: Lesnická 463, 798 03, Plumlov
Identifikační číslo provozovny: 1002569141 
Ukončení činnosti v provozovně: 30.09.2016

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Vladimír Lukaščuk (1)
Datum narození: 
Občanství:

25.03.1954 
Česká republika

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství:

Ing. Miloslava Lukášová (2)
21.05.1960
neuvedeno

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství:

Ing. Michal Frnoch (3)
14.12.1981
Česká republika

-7- ZVW2.8 WEB 0041/032



Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Marcela Pouzarová (4)
12.10.1972
Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Joachim Dávid (5)
Datum narození: 27.10.1956
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Vladislav SEIDL (6)
Datum narození: 14.03.1973
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Václav Skorá (7)
Datum narození: 19.10.1973
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Milan Probošt (8)
Datum narození: 14.04.1957
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Miroslav Stloukal (9)
Datum narození: 22.10.1966
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Dušan Szabo (10)
Datum narození: 24.07.1960
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk Moček (11)
Datum narození: 02.08.1962

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 6

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-8- ZVW 2.8 WEB 0041/032


